Novo  Regimento  lnterno  tl:i  (`ârmii.:i  Vlunicirtal de  Ubá

PARECER N° 040, de 22 di` agosto cle J02J.

OBJETO:  Projeto  de  Lei  Ordinária  n°  91/2022,  que  "Á%/orj.zcz  czóer/wrcz  c7c  C're'c7;./oó`

Adicionais   Especiai`s  até  t)  liiiiiiLj  tkJ   RS   2J().211,22   (duzentos  e  quarenta  mil,  duzentos  e

onze  reais  e  vinie  e  dtii.s  L.L'iii{i\.t)\i`   iiiiiitj  t{t)  tjrçamenit]  municipal  de   2022,  n(]  âmbito  da

Secreiaria  Munic.ipcil  de  Siii'it/L'  `'  Lli'i  tJuii.ii.`  i)i.ti\`idênciaLs.

AUTORIA:  PREFEITO  F,DS()N  TEIXLIRA  [`lLHO

1 -           RELATORIO